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”Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykö-
nä, ja Sana oli Jumala” (Joh. 1:1). Jae kertoo 
kahdesta olennosta: Jumalasta ja Sanasta. Her-

bert W. Armstrongin selittää mestariteoksessaan Ikuis-
ten aikojen salaisuus, kuinka nämä kaksi muodostivat 
yhden Jumalan–kuin yksi perhe–ollen kumpikin Juma-
la, samassa mielessä kuin kaksi saman perheen jäsentä 
voi kumpikin olla Nieminen.

Tämä yksi jae kertoo meille ikuisuuden menneisyy-
destä, ”ajasta”, jolloin oli vain Jumala ja Sana, kun ei 
ollut luotu vielä mitään–ei edes yhtään enkeliä.

Löytyykö Raamatusta vaikuttavampaa johdantoa? 
Johannes ”ukkosenjylinän poika” (ks. Mark. 3:17) 
esittää evankeliumissaan vaikuttavan johdannon–joka 
saattaa lukijan enkelisuunnitelmaa edeltävään aikaan, 
jolloin olemassa oli vain Jumala ja Sana.

Miksi? Miksi Johannes palaa enkelisuunnitelmaa 
edeltävään aikaan? Luultavasti siksi koska ”suunnitel-
ma A” – Luciferia ja kolmasosaa enkeleistä koskenut 
suunnitelma oli epäonnistunut. Lucifer, jonka nimi tar-
koittaa valontuoja, menetti traagisesti tuomansa valon. 
Jumala ja Sana asuivat ikuisesti ykseydessä ja rakkau-
dessa. Kun Jumala loi enkelit, Lucifer ja kolmasosa en-
keleistä kapinoi; Maailmankaikkeus koki ensimmäistä 
kertaa kapinan, hajaannuksen ja rakkauden puutteen. 

Jumala ei innostanut Johannesta kertomaan Joh. 1:1 
kapinasta, koska Jumalalla oli toinen–parempi suun-
nitelma!

Koska enkelit–jotka oli lähetetty kaunistamaan 
maapalloa, ja olisivat pätevöityneet kaunistamaan 
koko maailmankaikkeuden–epäonnistuivat tehtäväs-
sään, Jumalan täytyi toimia toisen – kapinan varalta 
säätämänsä ”suunnitelman B” mukaisesti. Suunnitel-
ma B oli perhe suunnitelma. Jumala oli päättänyt, että 
jos enkelit eivät suorittaisi Jumalan heille antamaa työ-
tä, Jumala lisääntyisi ihmisen kautta ja loisi perheen.

Tämä suunnitelma oli vain ihmiskuntaa varten! Tätä 
toista suunnitelmaa ei tarjottu Luciferille eikä enkeleil-
le. Vain ihmiset kutsuttiin Jumalan perheeseen!

Suunnitelma B sisälsi valtavan riskin! Jumala saattoi 
menettää Sanan, josta tuli hänen Poikansa, kun hän 
syntyi myöhemmin neitsyt Mariasta. Sanan oli riisut-
tava ikuinen kirkkautensa ja elettävä täydellinen elämä.
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ihmisen merkityksettömyys?  Vaikka lentokoneesta käsin ihmiset ovat tuskin havaittavia, 
näennäisen merkityksettömiä olentoja, Jumalalla on mahtava tarkoitus ihmiskunnalle!
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Mikä on Jumalan 
tarkoitus ihmiskunnalle? 

Jumala loi ihmiset hämmästyttävää tarkoitusta varten.  
Vain harva ihminen on ymmärtänyt Jumalan tarkoituksen!  

Raamattu paljastaa ihmisen uskomattoman suuren potentiaalin.

S
anotaan, että olet voittanut kaiken-
kattavan matkan. Haluat varmaan tietää, mi-
hin matkaat, miten pääset perille ja mahdolli-
simman paljon itse matkasta? 

Nykyistä kuolevaista elämäämme voidaan 
verrata matkaan. Kuinka moni tietää–tai ajattelee–
mitä Jumala kertoo matkastamme?

Jumala paljastaa innoittamassaan sanassaan mat-
kamme uskomattoman määränpään! Jumala kertoo 
meille matkareitin ja mitä ihmeellisiä asioita matkan-
päässä koemme. Matkamme kulkee onnistuneesti 

päätökseen, kun seuraamme huolellisesti Jumalan an-
tamaa matkasuunnitelmaa.

Mikä on tämä ihmiskunnan innostava matkakoh-
de, kohtalomme–mikä on Jumalan sinulle suunnittele-
ma hieno tulevaisuus?

Ihminen vallitsee
Muinainen Israelin kuningas Daavid pohdiskeli Ju-
malan tarkoitusperää ihmiselle. Daavid tarkkasi täh-
titaivasta ja innoitettiin kirjoittamaan: ”Herra... kun 
minä katselen sinun taivastasi, sinun sormiesi tekoa, 



jumala antaa ihmisen vallita 
maapalloa  Ihminen vallitsee tällä hetkellä Maa-
planeettaa – ja on kohonnut maapallon resursseja käyttäen 
tilapäisesti jopa ilmakehän yläpuolelle. Raamattu paljastaa, 
että ihminen omaa lopulta hämmästyttävän suuren vallan. 
Ihminen tulee hallitsemaan koko maailmankaikkeutta!
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kuuta ja tähtiä, jotka sinä olet luonut, niin mikä on 
ihminen, että sinä häntä muistat, tai ihmislapsi, että 
pidät hänestä huolen?” (Ps. 8:1,3–4).

Ihmiset näyttävät tuhansien metrien korkeudesta 
merkityksettömiltä muurahaisilta! Miksi Jumala huo-
lehtii moisista vähäpätöisistä ihmisolennoista?

Kuningas Daavid ei ehkä ymmärtänyt kokonaan 
ihmisen ja ulkoavaruuden tähtien välistä suhdetta, 
sillä hän jatkaa: ”Ja kuitenkin sinä teit hänestä lähes 
jumal’olennon, sinä seppelöitsit hänet kunnialla ja 
kirkkaudella; panit hänet hallitsemaan kättesi tekoja, 
asetit kaikki hänen jalkainsa alle: lampaat ja karjan, 
ne kaikki, niin myös metsän eläimet, taivaan linnut 
ja meren kalat ja kaiken, mikä meren polkuja kulkee” 
(jakeet 5–8). 

Daavidin kuvaus rajoittaa ihmisen hallintovallan 
nykyelämään–Jumalan luomisen yhteydessä ihmis-
kunnalle antamaan auktoriteettiin, joka sisältää maan, 
ilmakehän, meren sekä kaikki Jumalan luomat olen-
not (1. Moos. 1:2–28). Nämä kaikki ovat nykyhetkellä 
ihmisen toimivallan alaisia.

Paljon myöhemmin kirjatut Uuden testamen-
tin kirjoitukset paljastavat, että ihmisen kohtalo ja 
hallintovalta ovat paljon suurempia!

Ihmisen uskomattoman  
suuri potentiaali

Heprealaiskirje ilmoittaa: ”Sillä enkelien alle hän 
[Jumala] ei alistanut tulevaa maailmaa, josta me pu-
humme” (Hepr. 2:5). Luvun alkupuoliskon teema on 

”tuleva maailma”. On vain yksi maapallo, mutta Raa-
matussa kerrotaan kolmesta maapallon maailmasta, 
aikakaudesta tai sivilisaatiosta – ”silloisesta maailmas-
ta” (vedenpaisumusta edeltävästä maailmasta Aada-
mista Nooaan); tästä ”nykyisestä pahasta maailman-
ajasta” (vedenpaisumuksesta Kristuksen paluuseen 
tulevaisuudessa); ja ”tulevasta maailmasta” (joka alkaa 
kun Kristus tulee ja perustaa Jumalan valtakunnan). 

”Tuleva maailma” on Hepr. 2:6 jatkama asiayhteys. 
Sen kirjannut Paavali siteeraa Psalmin 8:4–6 jakeita, 
ja osoittaa heti sen jälkeen, kuinka Jumala on sijoit-
tanut maan, planeetan ilmakehän, meren ja kaikki 
elävät olennot nyt ihmisen hallintaan. Jumala innoit-
ti Paavalin tämän lisäksi näkemään syvällisempiä, 
ikuisia tulevan maailman tapahtumia. 

Jumalan ilmoittama tieto ihmiskunnan tarkoitus-
perästä–ihmisen uskomattoman suuresta, mahtavasta 
potentiaalista–hämmentää mielikuvituksen! Ihmis-
potentiaali on tieteelle täysin tuntematon; korkea-
koulutus ei ole kuullut siitä; yksikään ikään maailman 
uskonto ei tunne sitä.

Heprealaiskirje paljastaa Psalmin 8 siteerauksen jäl-
keen ihmisen mahtavan potentiaalin: ”Asetit kaikki hä-
nen [ihmisen] jalkojensa alle. Sillä asettaessaan [Jumala] 
kaikki hänen [ihmisen] valtansa alle, hän [Jumala] ei 
jättänyt mitään hänen allensa alistamatta” (Hepr. 2:8).

Onko mahdollista, että Jumala tarkoittaa, mitä hän 
sanoo – ”kaikki”? Mitään pois jättämättä!

Kreikan alkusana, tässä käännetty ”kaikki”, löytyy 
myös Hepr. 1:2–3, joissa Moffatt-käännös kääntää 
saman sanan ”maailmankaikkeus”, mikä on sanan 
Hepr. 2:8 tarkoittama merkitys.

Toisin sanoen Jumala paljastaa meille, että loputon 
maailmankaikkeus galakseineen, lukemattomine täh-
tineen ja planeettoineen–kaikki–tullaan asettamaan 
ihmisen hallinnon alaiseksi! Hetki vain! Ennen kuin 
sivuutat konseptin, lue jakeen seuraavat sanat: ”Mutta 
nyt emme vielä näe kaikkea [maailmankaikkeutta] hä-
nen [ihmisen] valtansa alle asetetuksi” (jae 8). Muista, 
että jae puhuu ”tulevasta maailmasta” – ei nykymaa-
ilmasta. Ihminen asetetaan hallitsemaan ”kaikkea”, 
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kun Jumalan ihmiselle maapallolla asettama suunni-
telma on valmis–kun viimeinen ihminen maan päällä 
on syntynyt Jumalasta.

Mitä näemme tänään? ”Mutta hänet, joka vähäksi 
aikaa oli tehty enkeleitä halvemmaksi, Jeesuksen, me 
näemme hänen kuolemansa kärsimyksen tähden kirk-
kaudella ja kunnialla seppelöidyksi...” (jae 9). Kristusta 
lukuun ottamatta ketään ihmistä ei ole vielä kruunattu 
kirkkaudella ja kunnialla.

Elävän Kristuksen rajaton jumalallinen voima yl-
läpitää jo nyt koko maailmankaikkeutta (Hepr. 1:3). 
Heprealaiskirjeen luvun 2 luku osoittaa, että Kristus, 
siitetty ja syntynyt Jumalan Poika, on myös jatkossa 
enkeleistä ylempi. 

Enkelit ovat erikseen luotuja henkiolentoja. He 
ovat ihmissilmille näkymättömiä Jumalan palvelijoi-
ta, jotka palvelevat heitä nyt alemmalla tasolla olevia 
pelastuksen perillisiä. Raamattu paljastaa, että näistä 
perillisistä tulee Kristuksen lailla Jumalan hallitsevan 
perheen Hengestä syntyneitä poikia! (Hepr. 1:4–14).

Jumala on varannut mahtavan perinnön Hen-
gestä siitetyille lapsilleen, jotka perivät Jumalan 
perillisinä ja Kristuksen kanssaperillisinä lopulta 
maailmankaikkeuden! (Room. 8:14–17).

Enkelien  
alkuperäinen tarkoitus 

Jumala ylläpitää luomaansa. Jumala luo tarkoitusta 
varten; käytettäväksi, säilyttäväksi ja kohennettavak-
si–oikeaa tarkoitusta varten. Jumalan hallitus valvoo 
luomistyön käyttöä, ylläpitoa ja kohentamista.

Maapallon alkuperäinen päämäärä oli toimia kou-
lutusmaaperänä kolmasosalle Jumalan enkeleistä. Kun 
enkelit näkivät vastaluodun maapallon kauneuden, he 
huudahtivat spontaanisti riemusta! (Job 38:4–7, alku-
teksti). Maapallo tarjosi enkeleille loistavan tilaisuuden 
työstää, tuottaa, ylläpitää ja kaunistaa tätä luomistyötä.

Jumalan alkuperäistä luomusta voidaan verrata kes-
keneräiseen huonekaluun, jonka asiakas voi hioa, maa-
lata ja lakata valmiiksi. Huonekalu voi olla huippulaa-
tuinen ja valmis sinällään–vaikka vailla kaunistavaa 
loppusilausta. 

Sama pätee Jumalan luomaan. Maailmankaikkeus 
lukemattomine galakseineen ja aurinkokuntineen ja 
planeettoineen, kuten maapallomme, luotiin täydel-
lisiksi, mutta vailla kaunistavaa loppusilausta, jonka 
Jumala tarkoitti enkelien toimeksi.

Jumala tuotti alkuperäisen ”keskeneräisen”, mutta 
täydellisen ja järjestäytyneen luomistyön. Jumala halusi 
enkelien kaunistavan maapallon ja lisäämällä sille käy-

tännöllisen loppusilauksen, jolloin maapallon luomi-
nen olisi vihdoin valmis! Jumala halusi jakaa enkeleiden 
kanssa luomistyöprojektinsa luovan saavutuksen ilon!

Emme tiedä, olivatko enkelit haasteesta tietoisia, ky-
seessä oli joka tapauksessa suuri koe: Tottelisivatko en-
kelit kaunistamistehtävää toteuttaessaan ja maapalloa 
viimeistellessään Jumalan hallitusta. Jos enkelit olisivat 
jatkaneet Jumalan ohjeiden noudattamista, Jumala oli-
si uskonut heille suuren, rajattoman maailmankaikkeu-
den tuhansien miljoonien planeettojen viimeistelyn!

Tämä oli Jumalan luomien enkeliolentojen alkupe-
räinen potentiaali. 

Ihmisen potentiaali  
paljon suurempi!

Lucifer (josta tuli saatana) ei jatkanut Jumalan suunni-
telmaa enkeleille, vaan johti kolmanneksen enkeleistä 
kapinoimaan Jumalan hallituksen toimeenpanemista 
vastaan. Lucifer halusi syrjäyttää Jumalan enkeleineen 
ja alistaa maailmankaikkeuden oman hallintonsa alai-
seksi. Jesajan kirjan luku 14 ja Hesekielin kirjan luku 
28 kuvaavat Luciferin syntiä.

Jumala ymmärsi, että hän ja Sana, josta tuli myö-
hemmin Jeesus Kristus, olivat ainoita olentoja, jotka 
eivät tekisi koskaan syntiä. Vain Jumalan perheen jä-
senet omaavat pyhän, vanhurskaan luonteen, joka ei 
luottavan varmasti tee koskaan syntiä. Kuinka rajatto-
man maailmankaikkeuden lopullinen kaunistaminen 
ja valmistumisen voitaisiin toteuttaa? Vain Isä Juma-
lan ja Poika Jeesuksen Kristuksen pyhän, vanhurskaan 
luonteen omaavat lisätyt Jumalan perheen jäsenet 
voisivat toteuttaa tehtävän. 

Jumala loi ihmiskunnan lisätäkseen Jumalan per-
heen jäseniä, jotka auttaisivat Jumalan hallituksen 
maan päälle palauttamisessa. Kun heidän koulutus-
ohjelmansa lihassa olisi valmis ja he olisivat syntyneet 
Jumalan perheeseen, he saattaisivat Jumalan luoma-
kunnan valmiiksi ja Jumalan hallituksen kaikkeen 
maailmankaikkeuteen!

Maa meidän  
harjoituskenttämme

Jumala on antanut maapallon harjoituskentäksemme 
ja kuolevaisen elämämme aikamme koulutustamme 
varten. Opimme aiemmissa oppitunneissa, että jos 
Aadam olisi syönyt elämän puun hedelmän, hän olisi 
saanut Jumalan Pyhän Hengen. Puusta syötyään Aa-
damin hengellisen luonteen kasvu olisi alkanut, ja hän 
olisi syntynyt lopulta Jumalan perheeseen. Aadamille 
annettiin tilaisuus saattaa maapallon ja lopun maail-
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Jumala on perhe
Raamattu paljastaa, että olemme syntyneet valtavaa, 
kunnioittavaa tarkoitusta varten. Vain harva on ym-
märtänyt, mikä tämä tarkoitus on. Lähdetään tutki-
maan Jumalan kunniakasta tarkoitusta ihmiskunnalle 
alkaen 1. Mooseksen kirjan ensimmäisestä luvusta.

1. Mitä Raamatun ensimmäiset sanat kertovat 
meille Jumalasta? 1. Moos. 1:1. Antaako Raamattu 
selvästi ymmärtää, että on useampi kuin yksi Juma-
la? Jae 26. (Huomaa 1. Moos 1:26 Jumalaan viittaavat 
monikkomuotoiset ”tehkäämme”, ”kuvaksemme” ja 

”kaltaiseksemme”.)
kommentti: Olemme oppineet aiemmissa oppitun-

neissa, että 1. Moos. 1:1 ja koko luomiskertomuksen 
alkuperäinen ”Jumalaksi” käännetty heprean alkusa-
na on Elohim. Se on monikkomuotoinen, useampaan 
kuin yhteen viittaava nimisana, kuten seurakunta, per-
he tai valtakunta. Samalla tavalla kuin on eläinkunta 
ja ihmisvaltakunta eli perhe, 1. Moos. luku 1 osoittaa, 
että on myös Jumalan valtakunta eli Jumalan perhe!

On yksi Jumala, mutta Jumala on perhe, joka koos-
tuu useammasta kuin yhden jäsenestä. Elohim, joka 
tarkoittaa ”väkevät,” on Jumalaperheen nimi.

2. Kuinka monesta jumalolennosta Jumalan perhe 
koostuu tällä hetkellä? Joh. 1:1–2. Loiko ”Sana” kaiken? 
Jae 3. Miksi Sana tuli myöhemmin? Jae 14. Kuka on 
siis Sana? Ef. 3:9 (alkutekstissä lause päättyy: Jumalassa, 

joka loi kaiken Jeesuksen kristuksen kautta); Hepr. 1:2. 
Kuka on toinen Jumalaperheen jumalajäsen? 1. Kor. 8:6. 

kommentti: Joh. 1:1 vie meidät esihistorialliseen 
aikaan ennen 1. Moos. 1:1 fyysistä luomista, kun vain 
Jumala ja Sana olivat olemassa, eikä mitään muuta 
ollut vielä luotu. 1. Moos. 1:1 saattaa meidät maail-
mankaikkeuden alkuperäiseen luomiseen. Molemmat 
jakeet paljastavat, että kaikkina aikoina kaksi ylintä 
olentoa muodosti Jumalan perheen. 

Joh. 1:1 jakeen suomeksi ”Sanaksi” käännetty krei-
kan alkusana on logos. Se tarkoittaa ”puhemiestä” tai 

”häntä, joka puhuu”. Logos-puhemies, Jumalan per-
heen Sana – ”sanoi, ja [luominen] tapahtui” Jumalan 
hengen voimalla (Ps. 33:6–9, 104:30). Kaikki luotiin 
ja tehtiin Jumalaperheen jumalaolennon toimesta, 
josta tuli myöhemmin ihminen Jeesus Kristus.

3. Onko Jumala Jeesuksen Kristuksen Isä? Joh. 1:14 
(alkuteksti: ainokaisella siitetyllä Pojalla), 18,34.

kommentti: Sama jumalapersoona joka loi kaiken, 
tuli siitetyksi yli 2000 vuotta sitten neitsyt Marian 
kohdussa Jumalan toimesta, josta tuli ihmesiittäminen 
seurauksena Isä. Johanneksen evankeliumin jakeen 1:1 
esihistoriallisena aikana Sana ei ollut kuitenkaan vielä 
Jumalan Poika. Hänet ”tehtiin” myöhemmin Juma-
lan Pojaksi, kun Jumala siitti hänet ja hän syntyi Ma-
riasta ihmiseksi, sekä syntyi myöhemmin Jumalasta 
jumalaolennoksi (Room. 1:4).
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mankaikkeuden luominen valmiiksi. Aadam ei aloit-
tanut kuitenkaan koskaan koulutusohjelmaansa.  

Niin Kristus, toinen Aadam (1. Kor. 15:45,47), saa-
pui maan päälle noin 4000 vuotta myöhemmin päte-
vöityäkseen saatanan tilalle, ja onnistui tehtävässään! 
Kristus pätevöityi palauttamaan Jumalan hallituksen 
maan päälle, ja on vastuussa maailmankaikkeuden 
luomistyön viimeistelystä.

Kristus tuli myös pelastuksemme johtajaksi, päämie-
heksi (Hepr. 2:10). Kristus toimii nyt Jumalan valtais-
tuimella taivaassa ylipappinamme, josta käsin hän aut-
taa Hengestä siitettyjä kristittyjä pätevöitymään ikuisiksi 
avustajikseen. Kristuksen avulla, hänen Henkensä voi-
malla, Jumalan seurakunnan jäsenet kykenevät kasvatta-
maan jumalallisen luonteen, kun he ovat kuolevaisen elä-
mänsä, koulutuksensa aikana kuuliaisia Jumalan laille.

Uskomattoman suuri potentiaalimme on valmis-
tua pyhiksi, synnittömiksi, voimallisiksi Hengestä 
syntyneiksi Jumalan hallitsevaan perheen jäseniksi! 
Kun synnymme Hengestä osaksi Jumalan perhettä, 
synnymme Isän ja Jeesuksen Kristuksen kaltaisiksi 
jumalolennoiksi!

Jumala loi ihmisille paljon suuremman potentiaalin 
kuin enkeleille; enkelit eivät voi syntyä Jumalan pojik-
si. Jumala lisääntyy parhaillaan ihmiskunnan kautta. 
Jumala valmistaa nyt luotettavia Jumalan lapsia, jotka 
eivät tee koskaan syntiä–jotka eivät kapinoi Luciferin 
lailla koskaan Jumalan hallitusta vastaan vaan jotka 
tottelevat aina hengellistä Isäänsä.

Tutkitaan nyt Jumalan sanaa ja opitaan yksityis-
kohtaisia totuuksia Jumalan kunniakkaasta tarkoitus-
perästä ihmiskunnalle.
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Näin Jeesuksesta tuli Jumalan Poika. Jeesus kutsui 
ylintä suurta Persoonaa, Jumalaperheen päätä, ”Isäksi”. 
Isä on perhearvonimi–joka kuuluu perheen päälle! Isä 
ja poika -suhde on perhesuhde.

Jumala laajentaa perhettään 
Tällä hetkellä Jumalan perheessä eli Jumalan valta-
kunnassa on vain kaksi jäsentä–Isä Jumala ja Poika 
Jeesus Kristus. Raamattu paljastaa, että Jumala aikoo 
laajentaa maailmankaikkeutta hallitsevaa perhet-
tään. Sinusta voi tulla tämän ikuisen, hengestä koos-
tuvan perheen jäsen! Totea itse, kuinka ihmeellinen 
Raamatustasi paljastuva totuus on.

1. Kenenkä ”kuvaksi” ja ”kaltaiseksi” ihminen luo-
tiin? 1. Moos. 1:26–27; Jaak. 3:9, viimeinen osa.

kommentti: Jumalan luoman elämän mallin mu-
kaan jokainen laji   lisääntyy oman lajinsa mukaisesti. 
Jokainen kasvi ja eläin lisääntyy lajinsa mukaisesti, ja 
myös ihmisen lisääntyminen tuottaa ihmisiä. Toisin 
kuin eläin, ihminen luotiin Jumalan itsensä ”kuvaksi” 
ja ”kaltaiseksi”. Jumala loi ihmisen itsensä kaltaisek-
si–itsensä muotoiseksi. Hämmästyttävä totuus on, että 
Jumala luo ihmiskunnasta Jumala-lajin mukaisen!

Voimme sanoa yksinkertaisesti, että Jumala li-
sääntyy. Jokainen ihminen omaa valtavan suuren 
potentiaalin tulla kirjaimellisesti Jumalan lapseksi–Ju-
malan Jumalaperheen jäseneksi! 

2. Ilmoittaako Jumala selvästi, että hänen tarkoi-
tuksenaan on laajentaa jumalalaperhettä saattamal-
la siihen paljon lapsia? Hepr. 2:9–11; Room. 8:29; 
Ilm. 21:7.

kommentti: Useimmissa Raamatun hengellisiin 
Jumalan lapsiin viittaavissa jakeissa lapsiin viitataan 
maskuliinissa, koska Jumalasta puhutaan maskulii-
nissa. Olemme kuitenkin kaikki yhtä Kristukses-
sa (Gal. 3:26–28), emme ole miehiä emmekä naisia 
syntyessämme Jumalasta (Matt. 22:30).

3. Ovatko Hengestä siitetyt–tosi kristityt–jo Juma-
lan lapsia ja Jumalan perheen perillisiä? 1. Joh. 3:1–2; 
Room. 8:16–17.

kommentti: Opimme aiemmissa oppitunneissa, 
että vaikka kääntymyksen tehneet kristityt ovat siitet-
tyjä, he eivät ole vielä Jumalan lapsiksi syntyneitä. He 
syntyvät, kun Jeesus Kristus palaa Jumalan perheeseen. 
He ovat nyt lupauksien perillisiä, mutta eivät vielä lu-
pauksen perineitä. Jumala asetti ihmiset perhesuhtei-
siin kouluttaakseen heitä ennen hengelliseen Jumalan 
perheeseen syntymistä. Mikään toinen olento–enkeli 
tai eläin—ei voi omata samanlaista suhdetta. 

Jumalan asettama ihmisperhe kuvaa jumalaper-

hettä. Jumala halusi ihmisten oppivan perhesuhteen 
kautta elintärkeitä oppiläksyjä (lue Ef. 5:21–33).

4. Ovatko Hengestä siitetyt kristityt myös kih-
lattu Kristuksen morsian? Ef. 5:25–27; 2. Kor. 11:2; 
Ilm. 19:7–9.

kommentti: Perhesuhde koostuu aviomies ja vai-
mo -suhteesta, mikä vaatii avioliittoa, keskinäistä 
rakkautta ja aviositeelle uskollisuutta. Jumalan seura-
kunta koostuu siitetyistä Jumalan lapsista. Seurakunta 
on ruumiina kihlattu Kristuksen morsian–koettuaan 
ensimmäisen ylösnousemuksen Kristuksen toisessa 
tulemisessa, se avioituu Kristuksen kanssa. 

Seurakunnan tuleva avioituminen Kristuksen 
kanssa todistaa sekin, että Jumalan valtakunta on 
Perhe–jossa on Isä, Poika ja vaimo–ja että Jumala 
laajentaa jumalaperhettään! Huomaa lisäksi:

5. Hallitseeko ja opettaako Kristus ja kuolematto-
miksi tehdyt pyhät–kollektiivinen Kristuksen vaimo–
Kristuksen palatessa elossa olevia ihmisiä? Dan. 7:18,27; 
Ilm. 2:26–27; 5:10; 20:6.

kommentti: Kuolemattomat opettavat ja hallitsevat 
maapallon kuolevaisia. Pelastusta Kristukselta etsivät 
ihmiset saavat Jumalan Pyhän Hengen Jumalan lahja-
na. Kun he ovat kasvattaneet elämänsä aikana Juma-
lan kaltaisen luonteen, aivan kuten Jumalan hengestä 
siitetyt lapset tekevät tänään, he saavat syntyä Jumalan 
perheeseen. 

Näin Kristuksen ja seurakunnan avioliitto johtaa 
Kristuksen ja pyhien tuhatvuotisen hallinnon aikana 
jumalallisten lasten siittämiseen ja syntymiseen–tuot-
taa lukemattomia miljoonia Hengestä syntyneitä Ju-
malan perheen jäseniä!

Kaikista Jumalan luomista elämänmuodoista vain 
ihminen voi syntyä Jumalan perheeseen–Jumalan val-
takuntaan. Herra soi ihmisille–vain ihmisille–juma-
latasoisen perhesuhteen, koska ihmisen tarkoitusperä 
maapallolla on tulla Jumalan siittämäksi ja syntyä 
Jumalan perheeseen.

On suuri etuoikeus saada elää avioliitto- ja per-
hesuhteessa–valmistautua niiden avulla hengel-
liseen avioliittoon Kristuksen kanssa ja elämään 
Jumalaperheessä Jumalan valtakunnassa ikuisesti!

Kristus esikoispoika
1. Onko Jeesus Kristus todella monien Jumalan 
lapsien esikoinen? Room. 8:29; Apt. 26:23; Kol. 
1:18. Milloin toiset Jumalan pojat syntyvät Jumalan 
perheeseen? 1. Kor. 15:22–23.

kommentti: Kristus on ainoa uudelleen kuolleista 
ylösnousemuksessa jo syntynyt Jumalan poika. Toiset 
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jokainen lajinsa mukaan  Jumala loi 
eläimet lisääntymään lajinsa mukaan. Myös ihminen 
lisääntyy lajinsa mukaan, Jumalan mukaan meidät 
luotiin Jumalalajin kaltaisiksi – Jumalan ”kuvaksi ja 
kaltaiseksi”. Jumala lisääntyy parhaillaan ihmiskunnan 
kautta!
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pojat ovat vielä vasta Hengestä siitettyjä, eivät vielä 
syntyneitä. He syntyvät uudelleen (Joh. 3:3–8) – syn-
tyvät Jumalasta–ensimmäisessä ylösnousemuksessa, 
kun Kristus palaa hallitsemaan maapalloa.

2. Onko Kristus, Jumalan esikoispoika, pelastuk-
semme ”päämies” ja edelläkävijä–johtaja–kärsimyksen, 
kuoleman ja ylösnousemuksen kirkkauden kautta? 
Hepr. 2:9–10. Onko Kristus perinyt jo kaiken vallan 
ja kunnian Jumalan hallitsevassa perheessä? Jae 9.

3. Mikä mahdollisti Kristuksen ylösnousemuksen Ju-
malan esikoispoikana? Room. 8:11; Ef. 1:19–20. Tulee-
ko meistä Hengestä syntyneitä Jumalan perheen jäseniä, 
jos Jumalan Henki asuu meissä Kristuksen palatessa tai 
kun kuolemme? Sama jakeet. Lue myös 1. Kor.15:49–53. 

kommentti: Isä Jumala herätti Pyhän Hengen 
ihmeellisellä voimalla Kristuksen kuolemasta kirk-
kauteen, kuolemattomuuteen, valtaan ja voimaan–ja 
herättää myös Kristuksen Hengestä siitetyt veljet ja 
sisaret samaan, vain alempiasteiseen, kunniakkaaseen 
kuolemattomuuteen ja voimaan. 

Opimme oppitunnissa 24, että Hengestä siitetty-
jä Jumalan lapsia ”koulutetaan” parhaillaan Jumalan 
perheeseen syntymistä varten, jolloin heille jaetaan 
vanhemman veljensä, Jeesuksen Kristuksen alaiset 
maapallon hallitustoimet. 

Jumala odottaa miljardien täydellisten ja vanhurs-
kaiden lasten syntymistä perheeseensä hallituksensa 
alaiseksi, täydentämään kauneudella, majesteettisuu-

della ja kirkkaudella, ei ainoastaan aurinkokuntamme 
planeetat vaan Linnunradan lisäksi myös muut rajat-
toman maailmankaikkeuden lukemattomat galaksit! 
(Palaamme asiaan vielä myöhemmin.) 

Jumalan siittämät lapset  
kasvavat nyt hengellisesti

Jumalan lapsien ei ole vielä aika syntyä; he ovat ennen 
syntymää ”siitettyjä”. Nyt, ennen Jumalan perheen 
uudestisyntyneeksi jäseneksi tuloa, on henkisen kasvun 
aika. Maapallo on hengellinen kasvupaikka–Jumalan 
valtakuntaan astumisen ”harjoituskenttä”.

Maailmankaikkeus ei ole Jumalan kaltaiseksi kou-
luttautumisen paikka–se on maan päällä suoritetun 
koulutuksen palkinto!

1. Kertooko Raamattu, että Jumala muovaa siittä-
miään poikia kuin savenvalaja savea? Jes. 64:8. Ym-
märsikö Job, että Jumala työskenteli hänen maan-
päällisen koulutusaikansa aikana hänen kanssaan 
erityisellä tavalla? Job 14:14–15. 

kommentti: Huomaa jakeen 15 jälkimmäinen osa: 
”Sinä ikävöitsisit kättesi tekoa.” Kätten ”teko” oli Job. Job 
tiesi, että hän oli pala Suuren savenvalajan käsien juma-
lallista työtä. Job kehitti kuolevaisen elämänsä, hengel-
lisen koulutuksensa aikana Jumalan kaltaisen luonteen.

2. Mikä Jumalan ennen Aadamin luomista esittämä 
lausuma paljastaa Jumalan tarkoitusperän ihmiselle? 
1. Moos. 1:26.



jalostus  Suuri Savenvalaja luo 
kutsumansa hengellisen luonteensa omaaviksi, jalostaen 
meitä päivittäin. Kuvassa perulaiskäsityöläisen kaunis 
aikaansaannos.
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kommentti: Huomaa 1. Moos. 1:26 sanamuoto: 
”Tehkäämme ihminen meidän kuvaksemme.” Heprean 
alkusana merkitsee enemmän kuin pelkkää Juma-
lan näköistä olentoa. ”Kuva” viittaa myös mieleen ja 
luonteeseen. Jumala tarkoitti, että ihminen, jolle hän 
antoi ajattelun ja päättelyn lahjan, kehittäisi Jumalan 
kaltaisen mielen ja luonteen! (Fil. 2:5).

Ihmismielen ominaisuudet ja luonne tekevät ih-
misestä Jumalan ainutlaatuisen fyysisen luomuksen. 
Jumala on antanut osan ominaisuuksistaan ihmisille, 
Jumalan päämäärä on, että kehitämme hänen kaltai-
sensa luonteen kuolevaisen elämämme aikana.

3. Tiesikö apostoli Paavali, että Jumala muovaa 
Hengestä siitettyjä lapsiaan tiettyä tarkoitusta varten? 
Ef. 2:10.

kommentti: Paavali ei puhu 6000 vuotta sitten ta-
pahtuneesta Aadamin luomisesta, vaan tosi kristityis-
tä, joita luodaan nyt hyviä töitä varten. Me olemme Ju-
malan ”teot” – Luoja luo meitä jatkuvasti. Luojamme 
muovaa ja muuttaa meidät oman jalon, vanhurskaan, 
pyhän, hengellisen luonteensa kaltaiseksi!

Muovaamisprosessi alkaa mielestä. Ensimmäinen 
askel on parannuksen teko, mielen muutos. Pyhän 
Hengen vastaanottaminen tarkoittaa mielen uusimis-
ta. Uusi ihminen–pyhä, hengellinen luonne kehittyy 
vähitellen–Raamatun tutkiminen, opettelu elämään 

”jokaisesta Jumalan sanasta”, Jumalan sanan jatku-
va oikaisu, Jumalan lähellä päivittäisessä rukoukses-
sa pitäytyminen, ja Jumalan Hengen johtaminen ja 
voimistaminen luovat ihmisen Jumalan hengelliseksi 

”kuvaksi”.
Jos elämämme hengellisen koulutuksen aikana ajat-

telumme ja tapamme muuttuvat kunnes meistä tulee 
jumalallisen luonteen omaava uusi luomus Kristukses-
sa Jeesuksessa, joka mukautuu Jumalan tahtoon, Ju-
malan tahdon mukaiseksi työstetty savimalli voidaan 
muuttaa valmiiksi hengelliseksi luomukseksi, kun se 
syntyy lopulta Jumalasta.

4. Puhuiko Paavali koulutuksensa päättymisestä? 
2. Tim. 4:7.

kommentti: Paavali päätti hengellisen koulutuksen-
sa ennen Jumalan perheeseen syntymistä onnistunees-
ti. Ihmiskunnan historian 6000 ensimmäistä vuotta 
on lähes lopussa. Pian tulee aika, jona Paavali ja muut 
koulutuksen aikana ”juoksunsa päättäneet” eivät elä 
enää pelkästään maapallolla vaan syntyvät ikuiseen 
hengelliseen Jumalaperheeseen Jumalan omiksi pojiksi!  

5. Mitä tapahtuu koulutus ”juoksumme” jälkeen? 
1. Kor. 15:47–53. Milloin meidät muutetaan 
henkiolennoiksi? Jae 52; 1. Tess. 4:16–17. 

kommentti: Ne, jotka ovat valmiita syntymään 
Jumalasta Kristuksen palatessa, astuvat yhtäkkiä voi-
tokkaasti Jumalan perheeseen. He eivät tarvitse enää 
maapallon ravintoa, sillä Jumala antaa heille lahjaksi 
iankaikkisen heissä itsessään olevan elämän! 

6. Mitä Jumalan lapsiksi muuttamista odottavat 
tekevät nyt? 1. Joh. 3:1–3. Huomioi jae 3. 

kommentti: Jumala antaa ylösnousemuksessa hen-
kiruumiin, joka mahdollistaa maailmankaikkeutta 
hallitsevan Jumalan perheen työtehtävien suorittami-
sen. Jumalan koulutuksessa olevien tulee sallia Juma-
lan kehittää luonnettaan ihmiselämänsä aikana.

Ennen kuin synnymme Hengestä Jumalan lapseksi, 
suorittamme ”puhdistamisprosessin” oppimalla Juma-
lan Pyhän Hengen avulla hallitsemaan ruumistamme 
ja valvomaan ajatuksiamme. 

Nyt on aika ponnistella virheettömiksi, puhtaan 
Jumalan luonteen omaaviksi (Matt. 5:48). Nyt on 
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aika kouluttautua ja valmistautua perimään Jeesuk-
sen Kristuksen, vanhemman veljemme kanssa koko 
maailmankaikkeus!

Jumalan päämäärä  
saavutetaan suunnitellusti

Aiemmissa oppitunneissa opimme, että kun Aadam 
teki syntiä Eedenin puutarhassa, hän ei saanut olla 
enää jatkuvassa yhteydessä Luoja Jumalaan. Aadamin 
synnin seurauksena Aadamin lisäksi myös Aadamin 
jälkeläisten yhteys katkaistiin Jumalan, Jumalan Hen-
keen ja iankaikkiseen elämään. Jos Aadam olisi syönyt 
elämän puun hedelmän, Aadam olisi voitu siittää Ee-
denin puutarhassa Jumalasta ja syntyä lopulta Juma-
lan hallitsevan perheen pojaksi. Aadamin on nyt odo-
tettava tilaisuutta toiseen ylösnousemukseen saakka.

Tekikö Aadamin synti Jumalan suunnitelman 
ihmiskunnalle tyhjäksi, vai eteneekö suunnitelma 
suunnitellusti?  

Jumala ennakoi Aadamin syntiinlankeemuksen 
mahdollisuuden, ja kehitti 7000 vuotta kestävän 
taatun suunnitelman, joka varmisti hänen ihmistä 
koskevan tarkoituksensa toteutumisen maan päällä. 
Jumala tuomitsi ihmisen suorittamaan ensimmäisen 
6000 vuoden aikana Aadamin ihmiskunnalle vaati-
man–matkaamaan omaan suuntaan erossa Jumalasta, 
toimimaan omalla tavallaan omaan itseensä luottaen. 
Saatanan paholaisen vaikutuksen alainen ihmisen tie 
on osoittautunut katastrofiseksi!

Kerrataan muutama perustava jae, joka todistaa, 
että Jumalan suunnitelma ihmiselle etenee hänen 
suunnitelmansa mukaisesti.

1. Salliko Jumala saatanan pettää koko maailman 
ovelasti? Ilm. 12:9 (villitsijä, alkuteksti pettäjä). Onko 
paholainen todellisuudessa tämän maailman jumala? 
2. Kor. 4:4.

kommentti: Saatana johdatti ensimmäiset ihmiset 
syntiin (1. Moos. 3:1–6). Ihminen aloitti 6000 vuotta 
kestävän rangaistuksensa    näkymättömän, pettävän pa-
holaisen hallinnassa! Saatana on saanut Aadamista tähän 
päivään asti ihmiset muodostamaan omat hallituksensa, 
uskontonsa, yhteiskuntansa sekä saatanan ”ottaa” tiehen, 
ei Jumalan ”antaa” tiehen perustuvan sivilisaation.

2. Voiko tänä aikana, jona ihminen on erotettu 
synnin takia pois Jumalasta, kuka tahansa tulla 
Kristuksen tykö? Joh. 6:44,65.

kommentti: Kukaan ei voi tulla Kristuksen tykö 
ilman Jumalan eritystä kutsua parannukseen ja pelas-
tukseen–kutsua kouluttautumaan ihmiselämän aika-
na Jumalan valtakuntaan. Jeesus ilmoitti näin! Kaik-

ki ihmiset on erotettu Jumalasta; lukuun ottamatta 
Jumalan syntisestä elämästä erikseen pois kutsumia.

Kun Aadam oli tehnyt syntiä, Jumalan päämäärä 
oli todistaa 6000 vuotta kestävän ihmiskokemuksen 
kautta, että saatanan ”ottaa” tie, päinvastainen kuin 
Jumalan hallituksen tie, on sanoinkuvaamattoman 
kärsimyksen, kivun ja kuoleman tie–päinvastainen 
kuin mikä on hyvä ihmiselle.

Jumala lähetti noin 4000 vuotta Aadamin syntiin-
lankeemuksen jälkeen, aikaisemmin suunnitellusti 
(Ilm. 13:8), Jeesuksen Kristuksen maailmaan pelasta-
maan ihmiskunnan kaikkien ihmisten ansaitsemalta, 
Jumalan käskyjen rikkomisesta seuraavan kuoleman-
rangaistukselta.

3. Jeesus myös oli myös Jumalan lähettiläs. Min-
kä toivon sanoman, hyvän uutisen Jeesus saattoi 
ihmiskunnalle? Mark. 1:14–15; Joh. 3:3–8.

kommentti: Jeesus kertoi ajasta, jolloin koko ih-
miskunta ei olisi enää Jumalasta erotettu eikä saata-
nan hallitsema. Jeesus ilmoitti, että Jumalan hallitus 
palautettaisiin maan päälle. Tämä tapahtuisi Juma-
lan valtakunnan toimesta, joka koostuisi hengestä 
syntyneistä Jumalan perheen jäsenistä.

Jeesus julisti hyvää uutista, että Jumalan kutsumat 
fyysiset ihmiset voivat tulla Jumalan lopulta henki-
olennoiksi muutettaviksi lapsiksi, Jumalan hallitsevan 
perheen jäseniksi. Tuhannet ihmiset kuulivat Jeesuk-
sen sanoman, mutta vain noin 120 tuli opetuslapsia 
(Apt. 1:15). Isä oli valinnut heidät Uuden testamen-
tin seurakunnan edellä käyviksi jäseniksi. Myöhäi-
semmän apostolien julistuksen kautta seurakuntaan 
lisättiin tuhansia ihmisiä.

Kristuksen ja apostolien opetusta tukahduttamaan 
nousi jo ennen 70 jKr. nopeasti kasvava petetty, vää-
rennetty seurakunta. Tosi seurakuntaa vainottiin läpi 
vuosisatojen pienenä hajallaan olevana laumana. Ju-
malan valtakunnan evankeliumia ei julistettu maail-
malle uudelleen enne kuin vasta tammikuussa 1934, 
jolloin Jumalan valitsema palvelija ja lopunajan apos-
toli Herbert W. Armstrong alkoi julistaa evankeliumia 
pienen 100 watin radioaseman kautta Yhdysvalloissa, 
Eugenessa, Oregonissa. 

Edelliset oppitunnit kertoivat, kuinka Jumalan H. 
Armstrongin kautta herättämä työ kasvoi maailman-
laajuisiin mittasuhteisiin. H. Armstrongin elämän 
lopussa yli 25 miljoonaa ihmistä luki joka kuukausi 
julkaistavaa Plain Truth pääjulkaisua. World Tomor-
row -televisio-ohjelma kuului Yhdysvaltojen katso-
tuimpiin uskonnollisiin ohjelmiin, ja keräsi miljoonia 
katselijoita maailmanlaajuisesti.
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Muista, että H. Armstrongin kuoltua tapahtui val-
tava luopumus Jumalan totuudesta (2. Tess. 2:1,3). 

”Laittomuuden ihminen”, jota kutsutaan myös ”kado-
tuksen lapseksi”, petti Jumalan ja johti kapinaa (jae 4). 
Ainoa toinen Raamatun ”kadotuksen lapsi” ilmaisu 
löytyy Joh. 17:12, joka kertoo Kristuksen pettänees-
tä Juudas Iskariot -opetuslapsesta. Tämä laittomuu-
den ihminen ja monet Jumalan totuuden hylänneet 
taistelivat Kristusta ja hänen seurakuntaansa vastaan.

4. Kun Jumalan tosi seurakuntaan kuuluneet ihmi-
set jättävät seurakunnan ja alkavat taistella Kristusta 
vastaan, osoittaako tämä, että Kristuksen suunnitelma 
saapuu päätökseen? 1. Joh. 2:18–19.

kommentti: Revised Standard Version jae 18 kuu-
luu: ”Lapsukaiset, nyt on viimeinen tunti; ja niinkuin 
te olette kuulleet, että antikristus tulee, niin onkin 
nyt monta antikristusta ilmaantunut; siitä me tiedäm-
me, että nyt on viimeinen tunti.” Jakeen viimeinen 
tunti on täsmällinen kreikan alkutekstin mukainen 
käännös, parempi kuin viimeinen aika. 

Huomaa, että nämä antikristukset tulevat Jumalan 
oman seurakunnan sisältä (jae 19). Apostoli Johannek-
sen ensimmäisellä vuosisadalla kokema oli esikuva 
tulevasta, lopun aikamme tapahtumista.

Jumala selvitti 5. toukokuuta 2001 Jumalan Fila-
delfian seurakunnan johtava pastori Gerald Flurrylle 
jakeen varsinaisen merkityksen, mikä osoittaa, että 
astuimme viimeiselle tunnille. Vain neljä kuukautta 
myöhemmin todistimme New Yorkin World Trade 
Centerin tornit kukistaneet 9/11 terrori–iskut. (Lisä-
tietoa viimeisestä tunnista ja sen merkityksestä saat 
tilaamalla G. Flurryn ilmaiskirjasen Viimeinen tunti.) 

Jumala mittaa nyt jäljellä olevaa ihmisen aikakautta 
minuuteilla! Jumalan perspektiivistä aikaa on jäljellä 
alle tunti.

Elämme aikakautemme viimeisellä tunnilla mah-
tavan pahaa täynnä olevassa edistyksen maailmas-
sa. Ihmiskunnan historian kuusi tuhatta vuotta ovat 
osoittaneet, että ilman Jumalan Pyhää Henkeä oleva 
ihmismieli on rajoitettu ymmärtämään ja työstämään 
pelkästään fyysistä maailmaa. Ihmisen koulutusjär-
jestelmät ovat materialisia, ja suurin osa ihmisen mo-
tiiveista perustuu ”ottaa” asenteeseen. Ihminen, joka 
kykenee matkaamaan kuuhun, ei kykene elämään 
lähimmäisensä kanssa sovussa! Tieteen kehitystä seu-
ranneet ongelmat ja kauhistuttavat paha ovat seurausta 
Eedenin puutarhan Aadamin ja Eevan synnistä!  

Jumalan tarkoitusperä ihmiselle on edennyt 6000 
vuoden ajan Jumalan alkuperäisen suunnitelman 
mukaisesti. Kristus pätevöityi lähes 2000 vuotta 

sitten hallitsemaan kaikkia kansoja. Kristus palaa 
pian ja poistaa saatanan maapallon valtaistuimelta, 
milloin Jumala avaa hengellisen pelastuksen koko 
ihmiskunnalle.

Jumalan loistava suunnitelma ennen Jeesuksen tois-
ta tulemista kutsumille käy pian toteen. He saavat syn-
tyä Jumalan perheeseen Jumalan kaltaisina, Jumalina! 

Millaisia olemme, kun  
synnymme Jumalasta 

Jumalan kutsumat ja Jumalan Hengen saavat, jotka 
kasvavat ja voittavat hengellisesti, syntyvät Kristuksen 
palatessa Jumalasta. Millainen on Jumalan perheen jä-
sen? Mitä ominaisuuksia ja kykyjä omistamme tällöin? 
Raamattu paljastaa, että kun synnymme hengellisesti, 
meistä tulee kahden Jumalaperheen jäsenen kaltaisia; 
omistamme Isän Jumalan ja vanhemman veljem-
me Jeesuksen Kristuksen ominaisuudet. Katsotaan, 
millaista on olla Jumala!

1. Muutetaanko meidät hengeksi, kun synnymme 
hengellisesti ylösnousemuksessa? 1. Kor. 15:42–49; 
Fil. 3:20–21.

kommentti: Kun Jeesus Kristus palaa maapallolle, 
kaikkina aikoina kuolleet Hengestä siitetyt Jumalan 
lapset herätetään Jumalan Hengen kautta henkielä-
mään, elossa olevat muutetaan välittömästi henkiolen-
noiksi. He ovat tällä hetkellä ”uudestisyntyneitä”, 
Jumalan perheen jäseniksi. Jumalan jälkeläisillä on 
heidän vanhemman veljensä Jeesuksen Kristuksen 
lailla ikuinen elämä itsessään!   

2. Mihin Jeesus vertaa Hengestä syntynyttä? Joh. 3:8.
kommentti: Vaikka tuulta ei voi nähdä, sen vaiku-

tus on helposti havaittavissa. Kun olet syntynyt Juma-
lan hengestä, olet ihmissilmille näkymätön, ellet päätä 
ilmentää itseäsi.

3. Kykenikö Jeesus ilmestymään yhtäkkiä ja katoa-
maan henkiruumiissaan ylösnousemuksensa jälkeen? 
Luuk. 24:36–37,31. Kykenikö Jeesus kulkemaan sei-
nien läpi? Joh. 20:19,26. Voiko hengestä koostuva 
manifestoitua tarvittaessa lihasta ja luusta koostuvana 
kuolevaisena? Luuk. 24:38–40. Voiko hän halutessaan 
jopa syödä? Jakeet 41–43. 

4. Kykenevätkö henkiruumiit matkaamaan avaruu-
den halki valtavan nopealla vauhdilla–epäilemättä va-
loa nopeammin? Vertaa Joh. 20:17,19–20 Matt. 28:9. 

kommentti: Kristus ei antanut opetuslapsensa kos-
kettaa häntä aiemmin kuolleista ylösnousemuksen 
päivänä, koska hän ei ollut vielä noussut ylös Isänsä 
valtaistuimelle taivaassa. Kristus salli kuitenkin myö-
hemmin samana päivänä opetuslastensa kosketta 
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itseään, mikä osoittaa selvästi, että Kristus matkasi 
taivaaseen ja palasi maan päälle samana päivänä!

”Totuus on tarua ihmeellisempää”, kuuluu vanha 
sanonta. Mikä tahansa tieteisfiktiotrilleri kalpenee 
Raamatun ihmeellisen, hämmästyttävän ihmispoten-
tiaalin verralla!

5. Voiko hengeksi muutettu henkilö koskaan kuol-
la? Luuk. 20:35–36. Onko Jumalaperhe ikuinen, 
elääkö se ikuisesti? Ps. 90:2; 102:25–27. 

kommentti: Kumpikin Jumalan perheen jäsen on 
ollut aina olemassa, vaikka rajalliset ihmismielemme 
eivät voi ymmärtää tätä. Jumala ilmoittaa innoittaman-
sa sanansa kautta kuitenkin, että kun me synnymme 
maailmankaikkeutta hallitsevaan Jumalan perheeseen, 
elämme Jumalan ja Kristuksen lailla ikuisesti!

6. ”Kirkastettiinko” Jeesus ylösnousemuksen jäl-
keen? Joh. 17:5; Hepr. 2:9. Miltä Kristuksen kirkas-
tettu henkiruumis näytti apostoli Johanneksen näyssä? 
Ilm. 1:13–16.

kommentti: ”Kirkastettu” tarkoittaa suuren vallan 
ja kirkkauden omaamista. Kristus oli ennen ihmi-
seksi tulemista Isänsä kaltainen loistava, häikäisevä, 
voimakas henkiolento. Kristus sai ylösnousemuksessa 
entisen valtansa ja kunniansa. Kristuksen voimakas 
henkiruumis säteilee valoa kuin kirkas aurinko!

7. Voiko Jumala kirkastaa kaikki jumalallisen per-
heensä jäsenet samalla suurella voimalla ja kunnialla? 
Room. 8:17; Kol. 3:4; 1. Joh. 3:2; Matt. 13:43. Näyt-
tikö Jeesus näyssä kolmelle opetuslapselleen väläyksen 
tulevasta kirkastetusta tilasta? Matt. 17:1–2,9. Mikä 
toinen raamatunjae antaa käsityksen Jumalasta ylös-
nousemuksessa syntyvien tulevasta kirkastetusta 
olotilasta? Dan. 12:2–3. 

kommentti: Hengestä syntyneiden Jumalan las-
ten ylösnousemuksessa saama kirkkaus saa heidät 
loistamaan kuin taivaan tähdet—kirkkaasti kuin 
täysiteräinen aurinko!

Tämä vain osa, mitä Jumala on varannut Hengestä 
syntyville perheenjäsenilleen. Katsotaan, mitä muita 
suurenmoisia ominaisuuksia Jumalan lapset omaavat.

8. Isän Jumalan ja Kristuksen, Jumalan ensiksi 
syntyneen Pojan ja meidän vanhemman veljemme, 
tärkein ominaisuus on heidän luonteensa. Mitä Juma-
lan luonteen piirteitä Jumalan lapset omaavat täydel-
lä mitalla, kun he syntyvät Jumalasta? Gal. 5:22–23; 
2. Tim. 1:7.

kommentti: Opimme oppitunnissa 11, että Jumala 
omaa pyhän, vanhurskaan luonteen. Jumalan aiko-
mus on, että myös me omaamme Jumala itsensä rak-
kauden, ilon, kärsivällisyyden, armon, uskon, ystäväl-

lisyyden, lempeyden, sävyisyyden, itsensähillitsemisen 
ja oikeaan suuntaan ohjautuvuuden.

Jumalan luonne täytyy kehittää ihmisen oman va-
linnan ja tahdon kautta. Täydellinen, pyhä ja vanhurs-
kas luonne tarkoittaa yksilön kykyä erottaa oikea tie 
väärästä, vapaaehtoisesti, ehdottomasti ja täydellisesti 
Jumalalle ja Jumalan täydelliselle tielle antautumista–
Jumalan tahdon alaiseksi taipumista–kykyä päättää 
elää ja toimia oikein koettelemuksessa jopa oman ha-
lun vastaisesti. Ja myös tällöin pyhä luonne on Juma-
lan lahja. Ihmisen luonne muovautuu, kun ihminen 
antautuu Jumalalle ja sallii Jumalan iskostaa lakinsa 
(Jumalan oikean elämäntavan) itseensä. 

Hengestä siitetyt Jumalan lapset omistavat Jumalan 
luonteen täydessä mitassa kun he syntyvät Jumalan 
perheeseen. Jumala haluaa, että me kehitämme Juma-
lan luonteen kuolevaisen elämämme aikana Jumalan 
hengen voimalla.

9. Miten Raamattu määrittelee Jumalan luonnon 
ja luonteen? 1. Joh. 4:8. Mikä on Jumalan rakkaus? 
1. Joh. 5:2–3. Onko Jumalan rakkaus Jumalan luon-
teen suurin yksittäinen aspekti? 1. Kor. 13:1–13. Miksi? 
1. Joh. 4:16. 

kommentti: Jumalan luonne voidaan tiivistää 
yhdellä sanalla–rakkaus. Jumalan luonne suun-
tautuu hänen lakinsa suuntaan—rakkauden tielle, 
joka antaa, palvelee, auttaa–ollen ulossuuntautuvaa 
huolenpitoa toisista. Jumala omaa tällaisen luonteen!

Jumala hohkuu ulossuuntautuvaa huolenpitoa koko 
ihmiskuntaa kohtaan. Jumala antoi ainokaisen Poi-
kansa sovittaakseen meidät itselleen ja mahdollistaak-
seen meille iankaikkisen elämän ilon. Jumala lahjoit-
taa meille jokaisen hyvän ja arvokkaan lahjan, myös 
Pyhän Henkensä, joka siittää meidät Jumalan lapseksi, 
kun teemme parannuksen ja lakkaamme rikkomasta 
Jumalan lakia, käännymme maailman väärältä tieltä 
Jumalan puoleen ja uskomme Jeesukseen Kristukseen 
henkilökohtaisena Vapahtajamme!

Kun me synnymme Jumalan perheeseen, me 
omaamme täydellisen Jumalan rakkauden, jonka kaut-
ta voimme toimeenpanna Jumalan hallitusta ikuisesti 
sekä maan päällä että koko maailmankaikkeudessa.

10. Tekeekö Jumalasta syntynyt koskaan syntiä? 
1. Joh. 3:9. Onko hän täydellinen kuin Isä ja Kris-
tus? Matt. 5:48. Muuttuuko täydellinen, pyhä ja 
vanhurskas luonne koskaan? Mal. 3:6; Hepr. 13:8.

kommentti: Sekä Isä Jumala että Poika Kristus 
omaavat hengellisen pyhyyden ja vanhurskauden, ab-
soluuttisesti täydellisen luonteen, joka voidaan, ku-
ten olemme juuri todenneet, voidaan tiivistää sanalla 



N
A

S
A

autio mars  Mars-planeettamme karu tuhomaisema on tyypillinen myös muilla aurinkokuntamme planeetoilla. Hengestä 
syntyneet Jumalan pojat uudistavat planeettojen pinnan ja antavat Jumalan koko luomistyölle loistokkaan loppusilauksen!

rakkaus, joka on määritelty ulosvirtaavaksi ja rakas-
tavaksi huolenpidoksi muista. Rakkauden tie antaa, 
palvelee, auttaa, jakaa–ei ”ota” itselle.

Rakkauden tie on vailla ahneutta, himoa, tur-
hamaisuutta ja itsekkyyttä, vailla kamppailuun, vä-
kivaltaan, tuhoon, kateuteen, mustasukkaisuuteen, 
kaunaan ja katkeruuteen johtavaa kilpailua–kaikki 
saatanan luonnon ominaisuuksia.

Jumalan luonne säteilee rauhaa, oikeudenmukai-
suutta, armeliasuutta, onnea ja iloa luomiaan kohtaan. 
Jumala on täydellisen, pyhän ja vanhurskaan luonteen 
ruumiillistuma!

Jumala, joka omaa täydellisen luonteen, on päät-
tänyt olla toimimatta täydellistä, pyhää, hengellistä 
lakiaan vastaan. Jumala asetti lakinsa vääjäämättö-
mäksi, eläväksi, aktiiviseksi voimaksi, joka vaikuttaa ja 
tuottaa kaikkea hyvää. Jumala on asettanut tahtonsa; 
Jumala ei voi tehdä syntiä eikä rikkoa lakiaan.

Kolmannes enkeleistä epäonnistui jäljittelemään ja 
kehittämään Isä Jumalan ja Poika Kristuksen kaltai-
sen luonteen, joka on Jumalan lain tie. Opimme jo, 
kuinka Jumala luo parhaillaan jumalallisen luonteensa 
Hengestä siitettyihin kristittyihin, kun nämä Jumalan 
Pyhän Hengen voimalla ja omasta tahdostaan  pyrkivät 
elämään Jumalan vanhurskaalla elämäntavalla!

Kun synnymme Jumalasta, saamme henkiruu-
miin–kasvettuamme hengellisesti ja kehitettyämme 
koulutusaikanamme Jumalan luonteen–kirkkaan, lo-
puttoman elämän maailmankaikkeutta hallitsevassa 
Jumalan perheessä!

Kirkas, ikuinen tulevaisuus!
Jumalan valtakunta on hallitseva Jumalan perhe. Ju-
malan perheen jäseniksi valmistuvat hallitsevat Jee-
suksen Kristuksen kanssa maapallolla 1000 vuot-
ta kuninkaina ja pappeina, huomisen maailman 
hallitsijoina ja opettajina.

Tuhatvuotisessa valtakunnassa tuhannet miljoonat 
ihmiset oppivat elämään Jumalan tavalla ja syntyvät 
Jumalan perheeseen, minkä jälkeen miljardit Aadamin 
jälkeen ennen Kristuksen toista tulemista kuolleet, 
jotka eivät tunteneet ja ymmärtäneet Jumalan pelas-
tuksen tietä, herätetään kuolleista fyysisiksi ihmisiksi 
ja heille tarjotaan tänä tuomion aikana tilaisuutta tul-
la Jumalan lapsiksi (Ilm. 20:11–12), kuten edellinen 
oppitunti esitti.

Jumalan lisää fyysisen, maanpäällisen ihmiskun-
taa koskevan suunnitelmansa lopussa nämä tuhannet 
miljoonat henkiperheeseensä.

On arvioitu, että Aadamista tähän asti on elänyt 
50 miljardia (50 tuhatta miljoonaa) ihmistä. On vai-
keaa arvioida täsmällisesti, kuinka moni syntyy ja as-
tuu Jumalan valtakuntaan tuhatvuotisessa valtakun-
nassa ja suuren valkean valtaistuimen tuomiajoalla. 
Epäilemättä monta miljardia. 

Oletetaan, että Jumalan perheeseen syntyy lopulta 
200 000 000 000 (200 miljardia). Jumala tekee työtä, 
luo ja ylläpitää luomaansa (Joh. 5:17) ja tietää, etteivät 
hänen poikansa ole onnellisia ilman tuottavaa työtä. 
Mikä pitää tämän uskomattoman valtavan, jumala-
olennoista koostuvan perheen ikuisesti työn parissa?
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kaunis maa  Jumala uudisti maapallon pinnan antaen sille elämän ja kauneuden,  
jota ihmisen oli määrä ylläpitää. Tulevaisuudessa Jumalan suuri henkiperhe saa  

mahdollisuuden uudistaa, kaunistaa, ja saattaa siten koko maailmankaikkeuden luomisen päätökseen!

1. Kuinka suuren auktoriteetin Jeesus Kristus on 
jo perinyt? Hepr. 1:1–2; Matt. 28:18; 1. Kor.15:27–28. 
Jakavatko Jumalan perheeseen syntyneet Kristuksen 
perinnön Kristuksen kanssaperillisinä ja kanssahal-
litsijoina? Room. 8:16–17; Ilm. 21:7. Laajentuuko 
Jumalan hallitus ikuisesti? Jes. 9:6–7; Ilm. 22:5.

kommentti: Moffatt-käännös kääntää Hepr. 1:2 
”kaiken” oikein sanalla ”maailmankaikkeuden”. Saat-
taa kuulostaa uskomattomalta, mutta on totta, että 
potentiaalisi ja jokaisen ihmisen ylin potentiaali on 
toimia Jeesuksen Kristuksen ja Isän Jumalan kanssa 
maailmankaikkeuden kanssahallitsijana!

Löytyykö arvioiduille 200 tuhannelle miljoonalle Ju-
malan hengestä syntyneelle pojalle tarpeeksi hallittavaa 

”kaukaisessa avaruudessa”?
Tähtitieteilijöiden arvion mukaan ”tunnetussa” 

maailmankaikkeudessa on 70 000 000 000 000 000 
000 000 (70 000 triljoonaa) tähteä. Luku on käsittä-
mättömän suuri. Jos arvioimme mukaan on 200 mil-
jardia Jumalan lasta, jokainen Jumalan perheen jäsen 
olisi vastuussa 350 miljardin tähden sekä niitä kier-
tävien planeettojen ylläpidosta ja kehittämisestä–tar-
peeksi galaksien muodostamiseksi!

Mahtava potentiaalimme on syntyä hallitsevaan Ju-
malan perheeseen ja vastaanottaa Jumalan kaltainen 
voima! Jumalasta syntyneille lapsille annetaan lopulta 
yhdessä toimivalta yli koko maailmankaikkeuden!

2. Kuvataanko koko luomakuntaa odottamas-
sa malttamattomana Jumalan poikien syntymistä? 
Room. 8:19–23. 

kommentti: Paavali personifioi Jumalan luomakun-
nan, myös tähdet ja planeetat. Koko maailmankaikke-
us odottaa huoaten Jumalan lasten syntymää, kaipaa 
innokkaasti miljardien täydellisten ja vanhurskaiden 
Jumalan hallituksen alaisten olentojen ilmestymistä 
palauttamaan Luciferin kapinasta seurannut rappeu-
tumistila (Room. 8:21 ”turmeluksen”), ja saattamaan 
valmiiksi kaikki luotu, ei ainoastaan aurinkokuntam-
me planeetat (nyt autioituneita ja rappeutuneita) vaan 
myös galaksimme planeetat ja maailmankaikkeuden 
lukemattomien galaksien kauneus, majesteettisuus ja 
kirkkaus! 

Mitä muuta me tulemme tekemään? Jumala on en-
sisijaisesti Luoja. Jumalan lapsiksi syntyvät ovat myös 
luojia! Raamatun kirjoituksien mukaan me tulemme 
välittämään miljardeille kuolleille planeetoille elämän, 
samalla lailla kuin maapallolle on välitetty elämä. Tu-
lemme luomaan Isän ohjaamana ja opastaman. Muu-
tamme planeetat kauniiksi, tuottaviksi, elämää ylläpitä-
viksi maailmoiksi. Luomme ja hallitsemme iankaikkisesti!

Edessämme on iankaikkinen saavutuksien täyt-
tämä elämä ja jatkuvat riemukkaat uudet luovat 
hankkeet. Saamme iloita edessä olevista haasteista ja 
tarkastella tyytyväisinä jo aikaan saamaamme.

Emme väsy emmekä uuvu koskaan. Olemme aina 
iloisia ja elinvoimaisia–energisiä, innostuneita ja voi-
makkaita! Tämä on jokaisen ihmisen uskomaton 
potentiaali! 

Oletko valmis täyttämään Jumalan elämällesi 
suunnitteleman kunniakkaan tarkoitusperän?
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oppikurssiin 
LIITTYVÄÄ LISÄLUKEMISTA

Suosittelemamme kirjallisuus  
liittyy oheisen oppikurssin sisältöön.

viesti editorilta
››  jatkoa sivulta 2

Jumala siirtyi suunnitelma A:sta suunnitelma B:hen 
maailmankaikkeuden senastisen suurimman katastro-
fin tähden! Enkelien kapina osoitti, ettei Jumala voi-
nut luottaa enkelien hallitsevan maailmankaikkeutta. 
Tehtävä vaati luotuja Jumalan luonteen omaavia poikia. 
Jumala päätti lisääntyä–luoda itsensä ihmisen kautta–
suorittaa suurimman luomistyönsä! Meidän jokaisen 
on tultava täydelliseksi aivan kuin Isämme on täydel-
linen (Matt. 5:48), muuten emme voi syntyä Jumalan 
perheeseen, muuten epäonnistumme kuten kolmasosa 
enkeleistä.

Suunnitelma B sisältää suuremman riskin, mut-
ta myös paljon suuremman potentiaalin. Ihmistä voi 
tulla Jumalan kirjaimellisia perheenjäsenteniä—ei 
enkeleistä.  

”Maailmassa hän oli, ja maailma on hänen kauttaan 
saanut syntynsä, ja maailma ei häntä tuntenut. Hän 
tuli omiensa tykö, ja hänen omansa eivät ottaneet hän-
tä vastaan. Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, 
hän antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka 
uskovat hänen nimeensä” (Joh. 1:10–12). Kreikan voi-
ma-sana tarkoittaa sekä oikeutta että voimaa. Nämä 
kaksi ilmiömäistä sanaa kertovat, että meillä on oikeus, 
syntymäoikeus, syntyä Jumalan perheeseen! Ei siksi, 
että olisimme ansainneet oikeuden, vaan koska se on 
Jumalan lahja. Lisäksi tarvitsemme voiman syntyä Ju-
malan perheeseen, jota emme omaa inhimillisesti vaan 
voitamme ja kasvamme Jumalan voimalla.

Oikeus ja valta. Omaamme arvoisan oikeuden syn-
tyä Jumalan perheeseen ja myös voiman hyödyntää 
meille annettua oikeutta. Esikoisoikeutemme on pal-
jon suurempi kuin Jumalan suunnitelma A. Kyseessä 
on Jumalan kaikkien aikojen suurin suunnitelma–Ju-
malan lisääntymissuunnitelma.

”Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, 
ja me katselimme hänen kirkkauttansa, kirkkautta, 
senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on 
Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta” (jae 14). 

Lihaksi tullut Sana oli Isän ainokainen Poika. Sana–
myös Jumala–tuli maan päälle ja syntyi naisesta. Ju-
mala vaaransi ainokaisen Poikansa elämän laajentaak-
seen perhettään! Jos Poika olisi tehnyt syntiä, hän olisi 
kuollut ikuisesti. Jeesus Kristus eli kuitenkin täydelli-
sen elämän esimerkkinä koko ihmiskunnalle. Kristus 
demonstroi Jumalan perheen, ja kuinka Jumala laajen-
taisi perhettään saattamalla siihen miljardeja ihmisiä!

Jumala haluaa meidät perheeseensä. Jumala saapui 
maapallolle avatakseen Jumalaperheen ihmisille–kut-
suakseen ihmiset perheeseensä. Jumalan YLIN ja 
KORKEIN suunnitelma–jonka suuruuttaa edes 
Jumala itse ei kykene ylittämään–erosi radikaa-
listi enkelejä koskevasta suunnitelmasta. Kyseessä oli 
Jumalan lisääntyminen!


